PREFEITURA
B  FRANCA

iB Ê m ?  TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

GABINETE DO PREFEITO

Franca, 26 de março de 2024.

Memorando n°: 003/2024/GABIP
Ref.: Resposta de requerimento n° 129/2024.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o, respeitosamente, sirvo-me do presente, em àtendimento

ao requerimento n° 129/2024 do Sr. vereador Marcelo Tidy, para informar que o

município está em estudo para a melhor destinação da área onde funcionou Ciretran.

Sendo o que tinha para o momento, renovamos nossos protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

MARI/
Chefe do Setor de Controle e Destinação do Patrimônio Público Municipal e

Desestatização

Exmo. Senhor
ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA

Prefeito de Franca -  São Paulo.

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9087 | E-mail: gabinete@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinete@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp. leg. br/
CÂMARA MUNICIPAL. DE

FRANCA

Rua da Câmara. n.° 01. Parque das Aguas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
1

https://franca.sp
https://franca.sp.leg.br/

Imprimir j

CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA
Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: Pbcff7dlded011dl301abdd52039e6250K10532

Autor: Marcelo Tidv

Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por: Ivan
Calil Filho
(ivan.cf)

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Sr. Data de Envio:
Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para obter informações sobre o que vai ser 06/03/2024
feito na área onde funcionou o Ciretran. O imóvel é motivo de reclamações. 11:19:24

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta proposição.

Marcelo Tidy